
č.j.: DIA-110-2/V-2023 

1/8     Smlouva SRV/2023/005 

Smlouva o poskytování služeb 4VIDEO 

SRV/2023/005 

 

 

1 Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel 

Název společnosti: 
Digitální a informační agentura 

 

Sídlo: Na vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

IČO: 
 

17651921 

DIČ: Není plátce DPH 

zastoupení: Mgr. Martin Mesršmíd, ředitel 

Dále jen "Objednatel"  

 

 

1.2 Poskytovatel 

Název společnosti: ALEF NULA, a.s. 

sp. zn. B 2727 vedená u Městského soudu v Praze 

Sídlo: Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 618 58 579 

DIČ: CZ61858579 

zastoupení: Ing. Milan Zinek, předseda představenstva 

Dále jen "Poskytovatel"  

 

uzavírají tuto Smlouvu o poskytování služeb 4VIDEO (dále jen "Smlouva"). 

 

2 Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je zajištění následujících služeb, jejichž cena je paušální: 

služby videokonference 4VIDEO 

Specifikace shora uvedených služeb je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.  
         

3 Úvodní ustanovení 
Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje Objednateli zajistit poskytování služeb videokonference 

4VIDEO dle čl. 2 této Smlouvy (dále jen „Služby“) a Objednatel se zavazuje k úhradě ceny těchto služeb dle čl. 4 
této Smlouvy a k poskytování součinnosti dle čl. 5 této Smlouvy. 



č.j.: DIA-110-2/V-2023 

2/8     Smlouva SRV/2023/005 

4 Cena a platební podmínky 

1. Cena Služeb dle čl. 3 této Smlouvy je stanovena v Příloze č. 1 této Smlouvy. Cena Služeb je stanovena za 
období jednoho kalendářního měsíce (dále jen „Servisní období“). Bližší podmínky změny ceny jsou 
stanoveny v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2. Cena Služeb dle odst. 1. tohoto článku včetně částky odpovídající DPH v zákonné výši je splatná na základě 
faktury - daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem do 10 dnů od posledního dne Servisního období. 
Datum uskutečněného zdanitelného plnění je poslední den příslušného Servisního období. 

3. Cena Služeb uvedená v Příloze č. 1 této Smlouvy zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytováním těchto 
Služeb. Jakékoliv náklady nad rámec Ceny Služeb podle této Smlouvy budou vždy předem písemně 
sjednány dodatkem k této smlouvě.  

4. Každá faktura vystavená na základě této Smlouvy musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně 
závazných právních předpisů.  

5. Doba splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení.  

6. Platba dle této Smlouvy je považována za včas uhrazenou, jestliže příslušná částka byla připsána na účet 
Poskytovatele nejpozději v den splatnosti. 
 

5 Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1 Povinnosti Objednatele 

Objednatel je povinen: 
 

1. poskytovat Poskytovateli nezbytnou součinnost a veškeré potřebné informace, které jsou nezbytné pro 
poskytování Služeb a/nebo, které jsou Objednateli známy v souvislosti s poskytováním Služeb a/nebo o 
které Poskytovatel v souvislosti s poskytováním Služeb požádá; 

2. dle pokynů Poskytovatele zvážit opatření, která pomohou urychlit poskytnutí Služeb dle této Smlouvy a 

které je Objednatel způsobilý provést; 

3. informovat včas Poskytovatele o příznacích poruch, budou-li mu zřejmé, které by mohly signalizovat 
budoucí poruchu; 

4. Objednatel je povinen plnit i další povinnosti, pokud tak stanoví Příloha č. 1 až Příloha č. 5 této Smlouvy. 

 
 

5.2 Povinnosti Poskytovatele 

1. Poskytovatel je povinen zajistit pro Objednatele poskytování Služeb ve stanoveném rozsahu dle Přílohy 

č. 1 této Smlouvy. 

2. Poskytovatel není v prodlení po dobu, kdy Objednatel neposkytuje Poskytovateli součinnost, resp. 
neplní povinnosti ve smyslu této Smlouvy. 

3. Poskytovatel není rovněž v prodlení, jestliže Objednatel nehradí cenu služeb ve výši a ve lhůtách 
stanovených v čl. 4 této Smlouvy a je v prodlení delším než 15 dnů.  

4. Poskytovatel neodpovídá za neplnění nebo zpožděné plnění svých povinností, pokud je způsobeno 
působením vyšší moci. Vyšší moci se rozumí zejména takové události (překážky), které vznikly nezávisle 

na vůli Poskytovatele, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné (např. válečný 
stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, 
výbuch, teroristický útok, průmyslová katastrofa apod.). Po dobu trvání vyšší moci není Poskytovatel 
povinen platit smluvní pokutu, je-li sjednána pro případ neplnění nebo zpožděného plnění jeho 
povinností, pokud toto neplnění nebo zpožděné plnění nastalo z důvodu působení takové vyšší moci. 

5. Poskytovatel nenese odpovědnost za možnou ztrátu či změnu dat, ke které může dojít při poskytování 
Služeb dle této Smlouvy. Obnovu ztracených či změněných dat je povinen si zajistit Objednatel ze 
zálohovaných dat. 

6. Předmětem služeb dle této Smlouvy není zajištění datové konektivity pro přístup ke Službám; to je výlučně 
věcí Objednatele. Objednatel je pro řádný chod Služeb povinen mít zajištěnu internetovou konektivitu 



č.j.: DIA-110-2/V-2023 

3/8     Smlouva SRV/2023/005 

splňující požadavky Cisco Webex viz 
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/conferencing/webex-meetings/white_paper_c11-

691351.html  (nebo jiný adekvátní dokument popisující požadavky na šířku pásma). Objednatel bere na 
vědomí, že kvalita spojení se odvíjí od kvality linky/konektivity. 

6 Sankce za nedodržení smluvních závazků 

1. V případě nezaplacení faktur Objednatelem na účet Poskytovatele v termínu splatnosti dle této Smlouvy, 

a to ani přes písemnou výzvu Poskytovatele, je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Pokud je Objednatel v prodlení se 
zaplacením ceny Služeb více než 30 kalendářních dní po splatnosti, je Poskytovatel oprávněn tuto Smlouvu 
vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi Objednateli. 

 

7 Účinnost Smlouvy a doba trvání 
1. Tato Smlouva nabývá účinnosti 01.07.2023 a uzavírá se na dobu 36 měsíců. 

2. Ke dni skončení účinnosti této Smlouvy je Poskytovatel povinen provést vyúčtování dosud nevyúčtovaných 
řádně poskytnutých Služeb a Objednatel je povinen tyto služby uhradit na základě doručené řádně 
vystavené faktury. 

3. Objednatel má možnost po skončení účinnosti této Smlouvy a doplacení všech jeho závazků dle této 
Smlouvy odkoupit jakékoliv pronajaté zařízení uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy) za zůstatkovou cenu 

pronajatého zařízení nebo, je-li zůstatková cena pronajatého zařízení nulová, za částku rovnající se 
jednonásobku měsíčního nájemného za pronajaté zařízení. Skutečnost, že Objednatel hodlá odkoupit 
jakékoli pronajaté zařízení uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, je povinen písemně oznámit Poskytovateli 
nejpozději do pěti dnů od skončení účinnosti této Smlouvy. Ustanovení předchozí vět tohoto odstavce  
ukončením účinnosti této Smlouvy zůstává nedotčeno a v účinnosti. 

 

4. Pokud žádná ze smluvních stran nedoručí písemnou formou druhé smluvní straně alespoň 60 dnů před 
uplynutím doby trvání této Smlouvy oznámení, že trvá na jejím ukončení, dojde k automatickému 
prodloužení této Smlouvy o jeden rok. K takovému prodloužení může dojít i opakovaně. 

 

8 Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá nebo s ní související (je-li pro ně volba práva právně 

přípustná) se řídí právním řádem České republiky s vyloučením kolizních norem mezinárodního práva 
soukromého. 

2. Pro případ sporu z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní se sjednává místní příslušnost věcně příslušného 
soudu prvního stupně takto: je-li dána věcná příslušnost okresního soudu, je místně příslušným Obvodní 
soud pro Prahu 8, je-li dána věcná příslušnost Krajského soudu, je místně příslušným Městský soud v Praze. 

3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 - Služby videokonference 4VIDEO 

Příloha č. 2 - Cisco End User License Agreement 

Příloha č. 3 - Cisco Collaboration Flex Plan 

Příloha č. 4 - Cisco Webex Integration for Microsoft Teams 

 

 

4. Se zněním dokumentů, které tvoří Přílohu č. 2 až Přílohu č. 4 této Smlouvy vyslovuje Objednatel 
neodvolatelný souhlas a zavazuje se jimi řídit po dobu trvání této Smlouvy. Poskytovatel bere na vědomí, 
že souhlas se zněním Přílohy č. 2 až Přílohy č. 4 ze strany Objednatele je nezbytnou podmínkou pro 

poskytování Služeb dle této Smlouvy. Dokumenty, jejichž aktuální znění je obsaženo v Příloze č. 2 až Příloze 
č. 4 této Smlouvy mohou být ze strany společnosti Cisco po uzavření této Smlouvy změněny. Má-li dojít ke 

změně těchto dokumentů, Poskytovatel informuje o takovéto změně Objednatele v dostatečném 
předstihu před datem účinnosti takovéto změny, a Objednatel se zavazuje řídit těmito změněnými 

https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/conferencing/webex-meetings/white_paper_c11-691351.html
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/conferencing/webex-meetings/white_paper_c11-691351.html


č.j.: DIA-110-2/V-2023 

4/8     Smlouva SRV/2023/005 

dokumenty. Aktuální znění těchto dokumentů je v současné době k dispozici na těchto webových 
stránkách společnosti Cisco : 

 

 https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/cloud-and-software/end_user_license_agreement.html 

 

https://www.cisco.com/c/dam/en_us/about/doing_business/legal/OfferDescriptions/cisco_collaboratio

n_flex_plan.pdf 

 

https://www.cisco.com/c/dam/en_us/about/doing_business/legal/OfferDescriptions/cisco-webex-

video-integration-for-mt.pdf 

Poskytovatel není smluvní stranou ani jiným účastníkem ujednání obsažených v Příloze č. 2 až Příloze č. 4 

této Smlouvy; jde výlučně o ujednání mezi společností Cisco a Objednatelem. 

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu. 

6. Nestanoví-li Příloha č. 1 této Smlouvy jinak, tato Smlouva může být měněna dohodou smluvních stran 
písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv (např. datové 
schránky). 

7. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany 
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev 
smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních 
stran. 

8. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně 
sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud 
mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

9. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění, která si 
smluvní strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v 
souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá smluvní strana 
informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla 
druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Smlouvy. 

10. Na tuto Smlouvu se neuplatní ustanovení § 1793 občanského zákoníku (neúměrné zkrácení) a §1796 
občanského zákoníku (lichva). 

11. Právní vztahy smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jakož i ustanoveními dalších obecně závazných 
právních předpisů. 

12. Poskytovatel prohlašuje, že má zajištěná opatření, která odpovídají požadavkům nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob při zpracovávání 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR). 

 

V Praze dne:  V Praze dne: 

     

ALEF NULA, a.s.  Digitální a informační agentura 

v zast. Ing. Milan Zinek   Ing. Martin Mesršmíd 

předseda představenstva  ředitel 
   

   

   

   

https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/cloud-and-software/end_user_license_agreement.html
https://www.cisco.com/c/dam/en_us/about/doing_business/legal/OfferDescriptions/cisco_collaboration_flex_plan.pdf
https://www.cisco.com/c/dam/en_us/about/doing_business/legal/OfferDescriptions/cisco_collaboration_flex_plan.pdf
https://www.cisco.com/c/dam/en_us/about/doing_business/legal/OfferDescriptions/cisco-webex-video-integration-for-mt.pdf
https://www.cisco.com/c/dam/en_us/about/doing_business/legal/OfferDescriptions/cisco-webex-video-integration-for-mt.pdf


č.j.: DIA-110-2/V-2023 

5/8     Smlouva SRV/2023/005 

Příloha č.1 - Služby videokonference 4VIDEO 

 

Cíl služeb: 

Poskytnutí služeb videokonference 4VIDEO Poskytovatelem Objednateli ve sjednaném rozsahu, pronájem hardware 
Poskytovatelem (v postavení pronajímatele) Objednateli (v postavení nájemce) dle Seznamu pronajatých zařízení 

Kontaktní údaje:       

Objednatel   Poskytovatel   

Název společnosti: Digitální a informační agentura Název společnosti: ALEF NULA, a.s. 

Příjmení a jméno: 

Telefon: 

E-mail: 

Install Site:    
 

 

Rozsah služeb: 

 Na základě této Přílohy se Poskytovatel zavazuje poskytnout Objednateli služby videokonference 4VIDEO. Služby jsou založené   
na platformě Cisco Webex. Poskytování Služeb se řídí Smlouvou, touto Přílohou a dalšími přílohami Smlouvy. 

 Obejdnatel prohlašuje, že se seznámil s Přílohou č. 2 až Přílohou č. 4 a zavazuje se je dodržovat a jimi se řídit. 

 Objednatel se zavazuje seznámit se s „End User Information Form“ společnosti Cisco (Příloha č. 4) a zavazuje se jej neprodleně 
podepsat. 

 Poskytovatel rovněž přenechává do užívání Objednateli za úplatu movité věci – koncová videokonferenční zařízení (video 
jednotky) specifikované v seznamu pronajatých zařízení.  

 Služby videokonference 4VIDEO spočívají v poskytování služeb zahrnutých v licenčním modelu Cisco Webex Meetings pro 

sjednaný počet „Active Users“  a pro sjednaný počet koncových videokonferenčních zařízení (jednoho nebo více) do 
cloudového prostředí Webex („Active Endpoints“). Bližší podmínky stanoví Příloha č. 2 až Příloha č. 4 Smlouvy. 
 

 V rámci služby Cisco Webex Meetings Objednatel získává možnost plánovat schůzky Webex na URL adrese ve tvaru 
 zejména s následujícími vlastnostmi: 

 V rámci registrace koncového videokonferenčního zařízení (jednoho nebo více) do cloudového prostředí Webex Objednatel 
získává tyto funkce: 

 V rámci funkčností popsaných shora je konfigurace Služeb popsána níže. 

 

Služby zahrnují: 

 Poskytnutí služeb videokonference 4VIDEO 

 Pronájem pouze těch videokonferenčních zařízení, která jsou uvedena v seznamu pronajatých zařízení (dále jen „Pronajatá 
zařízení“) 



č.j.: DIA-110-2/V-2023 

6/8     Smlouva SRV/2023/005 

 HW a SW konfiguraci 

 Diagnostiku HW a SW problému 

 Odstraňování poruch HW v časech, které jsou uvedeny v tabulce níže – SLA 

Definice SLA (smluvní podmínky Služeb):     

HW Repair 

náhrada vadného HW zařízení nebo jeho části novým dílem 
v garantované době 

Dostupnost služby: 8 x 5 

Doba opravy (Fix time): NBD - následující pracovní den 

Označení SLA:   

SW Repair 

odstranění závady na softwarovém vybavení zařízení  (HW)  

v garantované době 

Dostupnost služby: 8 x 5 

Doba zásahu (Response time): NBD - následující pracovní den 

Označení SLA:   

 Časovým limitem vyřešení HW poruchy (Fix time) se rozumí doba od nahlášení požadavku na službu Poskytovatele do 

okamžiku, kdy je provedena obnova funkčnosti servisovaného zařízení Poskytovatelem, byť dočasným řešením. Vyřešení HW 
poruchy nemusí mít finální charakter. 

 Časovým limitem doby zásahu (Response time) se rozumí doba od nahlášení požadavku na službu Poskytovatele do okamžiku, 
kdy je zahájena činnost vedoucí v odstranění SW závady na softwarovém vybavení zařízení (HW) nebo snížení její priority 
odborným pracovníkem Poskytovatele. Odstranění závady směřuje k obnově funkcionality systému, byť dočasným řešením a 

vyřešení závady nemusí mít finální charakter. Protože SW v zařízení (HW) není poskytován Poskytovatelem, neodpovídá 
Poskytovatel za to, že bude SW závada odstraněna. 

 Odstraňování poruch služeb specifikovaných v Příloze č. 2 až Příloze č. 4 této Smlouvy není věcí Poskytovatele, ale řídí se 
podmínkami společnosti Cisco. 

 Dostupnost služby 8 x 5 znamená provádění služby Poskytovatelem v pracovních dnech státu, v němž má Poskytovatel sídlo, 
a to v pracovní době od 9:00 do 17:00. 

 Počátek servisního zásahu je počítán od doby přijetí nahlášení servisního požadavku Poskytovatelem v aplikaci ServiceDesk na 
adrese nebo e-mailem na adrese u urgentních požadavků je nutné nahlásit 
požadavek i telefonicky na hot-line tel.: 

 Osoba/y kompetentní k hlášení požadavků v aplikaci ServiceDesk: 

 Příjmení a Jméno E-mail Telefon 

1. 

2. 

 

Práva a povinnosti Smluvních stran: 

 Objednatel je oprávněn užívat služby videokonference 4VIDEO pouze způsobem a v rozsahu, jak je uvedeno v této příloze. 

 Objednatel je povinen užívat Pronajatá zařízení s náležitou péčí, avšak pouze za účelem využití funkčností Pronajatých zařízení 
a/nebo za účelem přístupu ke službám videokonference 4VIDEO a je povinen rovněž dbát o to, aby na Pronajatých zařízeních 
nevznikla škoda. V případě krádeže, ztráty či poškození Pronajatého zařízení je Objednatel povinen takovou skutečnost 
neprodleně oznámit Poskytovateli a uhradit Poskytovateli vzniklou škodu a v případě krádeže či ztráty je Objednatel navíc 
povinen uhradit Poskytovateli jednorázovou finanční kompenzaci ve výši odpovídající výši nájemného za takové Pronajaté 
zařízení za jedno Servisní období (včetně DPH) na základě vyúčtování Poskytovatele.; na povinnosti Poskytovatele dle části 
této věty před středníkem nemá vliv, zda krádež, ztráta či poškození Pronajatého zařízení byly způsobeny vyšší mocí. 
Ustanovení předchozí věty ukončením účinnosti nájmu a/nebo této Smlouvy zůstává nedotčeno a v účinnosti.  

 Objednatel je povinen seznámit se s provozními a záručními podmínkami všech Pronajatých zařízení a dodržovat je.  

 Objednatel je povinen pro provoz Pronajatých zařízení zajistit řádné provozní podmínky podle originální technické 
dokumentace, zejména pracovní teplotu, bezprašnost, rel. vlhkost, kvalitu napájecí elektrické sítě a zajistit řádnou údržbu.  

 Objednatel není oprávněn provádět změny na Pronajatých zařízeních bez předchozího souhlasu Poskytovatele; to neplatí pro 
SW konfiguraci Pronajatých zařízení. Objednatel není oprávněn dát Pronajatá zařízení nebo některé z nich do podnájmu či 
jiného užívání.  

 

 



č.j.: DIA-110-2/V-2023 

7/8     Smlouva SRV/2023/005 

 

 V případě, že Objednatel požaduje servisní zásah v místě instalace zařízení nebo požaduje změnu nastavení, umístění nebo 
demontáž Pronajatých zařízení, které vyžadují fyzickou přítomnost pracovníků Poskytovatele v místě instalace zařízení, 
Poskytovatel je oprávněn účtovat Objednateli paušální částku 20 000 ,- Kč bez DPH za každý jednotlivý případ (výjezd na místo 
instalace zařízení). Nadto je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli náklady Poskytovatele spojené s cestou a pobytem 

pracovníků Poskytovatele v místě instalace zařízení tak, že v případě, že Poskytovatel zvolí dopravu osobním automobilem, 
zavazuje se Objednatel uhradit náklady s tím spojené ve výši 10,- Kč za jeden ujetý km, v případě letecké dopravy se Objednatel 
zavazuje uhradit náklady na letenku na místo instalace a zpět na úrovni ekonomické třídy a v případě nutnosti ubytování 
pracovníka Poskytovatele se Objednatel zavazuje uhradit Poskytovateli obvyklé náklady spojené s ubytováním hotelového 
typu na úrovni čtyřhvězdičkového hotelu. Pokud však Objednatel odvolá servisní zásah v místě instalace nebo požadovanou 
změnu nastavení, umístění nebo demontáž pronajatých zařízení poté, co již Poskytovatel závazně objednal služby související s 
dopravu a/nebo ubytováním na místo instalace, zavazuje se Poskytovateli veškerém tím vzniklé náklady Poskytovateli 
neprodleně uhradit.   

 V případě, kdy některá se smluvních stran neplní některou povinnost dle této Přílohy a/nebo dle Smlouvy, jejíž je tato Příloha 
součástí, má druhá smluvní strana právo Smlouvu vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi smluvní straně, která je v 
porušení  

 Nájem se sjednává na dobu trvání Smlouvy, jejíž je tato Příloha nedílnou součástí. 

 Ke dni skončení nájmu je Objednatel povinen vrátit všechna Pronajatá zařízení v originálním obalu ve stavu, v jakém je převzal, 

nepoškozená a s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Pro případ 
prodlení s vrácením Pronajatých zařízení je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu za každý den prodlení s 
vrácením ve výši odpovídající dvojnásobku nájemného připadajícího na Pronajaté zařízení a poměrně připadajícího na jeden 
kalendářní den. V případě, že to bude Objednatel požadovat, zajistí Poskytovatel demontáž a odvoz Pronajatých zařízení z 
lokalit jejich instalace za paušální poplatek 20 000,- Kč bez DPH za každou lokalitu, v níž jsou Pronajatá zařízení instalována. 
Nadto je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli náklady Poskytovatele spojené s cestou a pobytem pracovníků 
Poskytovatele v místě instalace zařízení tak, že v případě, že Poskytovatel zvolí dopravu osobním automobilem, zavazuje se 
Objednatel uhradit náklady s tím spojené ve výši 10,- Kč za jeden ujetý km, v případě letecké dopravy se Objednatel zavazuje 
uhradit náklady na letenku na místo instalace a zpět na úrovni ekonomické třídy a v případě nutnosti ubytování pracovníka 
Poskytovatele se Objednatel zavazuje uhradit Poskytovateli obvyklé náklady spojené s ubytováním hotelového typu na úrovni 
čtyřhvězdičkového hotelu. 

 Náklady spojené s dopravou osobním automobilem stanovené cenou za jeden ujetý km ve smyslu shora uvedených ustanovení 
se navyšují tak, že v případě, že průměrná roční inflace vyhlašovaná Českým statistickým úřadem („Index!) dosáhne hodnoty 
10% nebo více, je Poskytovatel oprávněn po předchozím písemném oznámení Objednateli jednostranně navýšit náklady 
spojené s dopravou osobním automobilem o tento Index. Navýšení dle předchozí věty je Poskytovatel oprávněn provést i 
opakovaně.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konfigurace služeb: 



č.j.: DIA-110-2/V-2023 

8/8     Smlouva SRV/2023/005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K zúžení nebo rozšíření uvedeného seznamu Pronajatých zařízení, jakož i ke změně lokalit, nájemného a ceny služeb může dojít 
pouze dohodou smluvních stran. Dohoda musí být písemná a bude mít formu dodatku ke Smlouvě, jejíž je tato příloha nedílnou 
součástí; to obdobně platí i pro změnu rozsahu služeb uvedených shora. Písemná forma je splněna, jestliže je dohoda uskutečněna 
na základě písemné (e-mailové) objednávky Objednatele, pokud je tato písemně (e-mailem) potvrzena ze strany Poskytovatele. 

Cena : 

Cena služeb ve sjednaném rozsahu činí 22 872,-  Kč bez DPH za Servisní období z toho částka nájemného za Pronajatá zařízení činí   
15 556,- Kč bez DPH a cena ostatních služeb činí 7 316,- Kč bez DPH.  

 

 

 

 

 

 

V Praze dne:   V Praze dne: 

     

ALEF NULA, a.s.  Digitální a informační agentura 

v zast. Ing. Milan Zinek   Ing. Martin Mesršmíd 

předseda představenstva  ředitel 
 

 

Seznam pronajatých zařízení: 

Pronajaté zařízení   Sériové číslo  Lokalita 


